
Id: PSBWG-HNCEC-NHHAO-CDTOA-YZXZQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 437/LII/2010
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie podziału Powiatu Nowotarskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby 
radnych wybieranych w okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 135 ust. 1 oraz art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz. U. z 2003r. Nr 159 

poz. 1547 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu Nowotarskiego dokonuje się podziału Powiatu 
Nowotarskiego na okręgi wyborcze, ustala się ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w okręgu 
wyborczym, w sposób określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 208/02 Wojewody Małopolskiego z dnia 14 sierpnia 2002r. w sprawie 
zastępczego podziału Powiatu Nowotarskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podania jej do publicznej wiadomości i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Id: PSBWG-HNCEC-NHHAO-CDTOA-YZXZQ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 437/LII/2010

Rady Powiatu Nowotarskiego

z dnia 29 lipca 2010 r.

Numery, granice oraz liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym na terenie Powiatu Nowotarskiego 

 
Numer okręgu 

wyborczego Granice okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych w okręgu 
wyborczym 

1 Miasto Nowy Targ 5

2 Gminy: Czorsztyn, Krościenko nad Dunajcem, Łapsze Niżne, 
Ochotnica Dolna, Szczawnica 6

3 Gminy: Nowy Targ, Szaflary 5
4 Gmina Czarny Dunajec 3
5 Gminy: Jabłonka, Lipnica Wielka 4
6 Gminy: Raba Wyżna, Spytkowice 3
7 Gmina Rabka - Zdrój 3


